[image: МK2]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017 г.                                      №191                              п. Матвеев Курган

О признании утратившим силу
постановление Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения
от 30.11.2015 №476

       На основании заявления Бугрим К.И.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Признать утратившими силу постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения:
       - от 30.11.2015г. № 476 «О предоставлении в собственность бесплатно земельного участка Бугрим К.И.»
      2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                          Г.В. Щеткова

image1.jpeg